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	Eget val inom hemtjänsten
	
	





Ersättningsnivåer (avser preliminärt OPI)
Utföraren får ersättning för beställd utförd tid. Ersättningsnivån för utförare av personlig omvårdnad, är anpassad till att insatserna utförs alla dagar mellan kl. 07.00-23.00. Ersättningsnivån för utförare av service är anpassad till att utföras alla vardagar mellan kl. 8.00-17.00.
Ersättningen utgörs av en fastställd timersättning, som är densamma för samtliga Utförare. Denna ersättning ska täcka utförarens samtliga kostnader för att utföra tjänsten exv. tid som personalen är i brukarens hem samt tider för förflyttning, planering, utbildning och samverkan med andra aktörer.
För att säkerställa konkurrensneutralitet ingår momskompensation för privata utförare av omsorgstjänster. Ersättning kommer att betalas ut med det aktuella årets ersättningsnivå och justeras årsvis i samband med årligt budgetarbete som beslutas i socialnämnden. Prisjustering för kommande kalenderår meddelas senast 15 december innevarande år.
Tjänsternas innebörd
Kategori1 - Personlig omvårdnad insatser som ska tillgodose fysiska, psykiska och sociala behov såsom personlig omvårdnad eller hygien, tillsyn, förflyttningar, avlösning, mathållning och måltidsstöd samt insatser för att den enskilde ska känna trygghet och säkerhet i hemmet. Delegerade hälso- och sjukvårdsinsatser till och med undersköterskenivå
Kategori2 – Service Med service avses praktisk hjälp med hemmets skötsel såsom städning, tillredning av enklare måltider/administration av matlådor, tvätt och klädvård, inköp av dagligvaror, ärenden (apoteksärenden) och fönsterputsning
	Ersättning per beställd och utförd timme 

	Hemtjänst Egenregi:
	

	Personlig omvårdnad
	516 kr

	Service
	469 kr

	
	

	Hemtjänst Privata utförare:
	

	Personlig omvårdnad
	545 kr

	Service
	469 kr


Förtydligande moms och momskompensation
1) Tjänster som omfattar social omsorg (kategori1 personlig omvårdnad) är helt momsfria. Detta benämns som "icke skattepliktig verksamhet". Om en kund har både service och omvårdnad och den övervägande delen är omvårdnad, så räknas kunden tillhöra den här gruppen.
2) För servicetjänster (t.ex. städning och annan liknande service – Kategor2 Service) gäller "full" moms, 25 %. Det här är den vanliga och grundläggande regeln när det gäller momslagstiftningen. 
Utföraren som har avtal med kommunen enligt punkt 1) ska enligt mervärdes­skatte­reglerna inte debitera moms på det pris som kommunen betalar, då det är fråga om produktion av icke skattepliktig verksamhet. Utföraren får däremot betala moms på de varor, bilkostnader o.dyl. som behövs för att kunna tillhandahålla tjänsten. För kommunens del så får man "lyfta" den momsen i något som kallas kommunkontosystemet. Av det skälet kompenseras en extern utförare för den del som kommunen kan "lyfta" momsen. 
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